

Årsredovisning

för

Bluefashion Sweden AB

559036-0029

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Frohagen, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bluefashion Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en agentur och distributionsverksamheten, Fashion by Blue, med verksamhet i Skandinavien och Europa.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Detta är en planerad utveckling då bolaget successivt håller på att trappa ner verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 956	5 390	3 383	2 766
Resultat efter finansiella poster	-454	568	300	-614
Soliditet (%)	36	39	25	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 572	568 061	637 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		568 061	-568 061	0
Årets resultat			-453 758	-453 758
Belopp vid årets utgång	50 000	587 633	-453 758	183 875

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 000 000 (7 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	587 633
årets förlust	-453 758
	133 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 875
	133 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 956 015	5 390 108
Övriga rörelseintäkter		62 893	86 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 018 908	5 476 732
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 535 525	-4 297 097
Övriga externa kostnader		-702 718	-548 797
Personalkostnader	2	-79 377	-1 673
Övriga rörelsekostnader		-55 847	-78 449
Summa rörelsekostnader		-2 373 467	-4 926 016
Rörelseresultat		-354 559	550 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 934	38 414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 133	-21 069
Summa finansiella poster		-99 199	17 345
Resultat efter finansiella poster		-453 758	568 061
Resultat före skatt		-453 758	568 061
Årets resultat		-453 758	568 061

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	258 893	238 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		258 893	238 000
Summa anläggningstillgångar		258 893	238 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4	240 074	512 167
Övriga fordringar		10 776	533 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 450	36 450
Summa kortfristiga fordringar		287 300	1 081 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 666	309 107
Summa kassa och bank		222 666	309 107
Summa omsättningstillgångar		509 966	1 390 894
SUMMA TILLGÅNGAR		768 859	1 628 894

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

587 633

19 572

Årets resultat

-453 758

568 061

Summa fritt eget kapital

133 875

587 633

Summa eget kapital

183 875

637 633

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

314 410

511 798

Summa långfristiga skulder

314 410

511 798

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

59 401

42 920

Leverantörsskulder

92 619

79 091

Övriga skulder

88 554

69 124

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

288 328

Summa kortfristiga skulder

270 574

479 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

768 859

1 628 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 000	238 000
Tillkommande fordringar	20 893	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 893	238 000
Utgående redovisat värde	258 893	238 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fordringar på en kund bokförda till ett värde om 137 088 kronor som på balansdagen bedömdes vara säkra fordringar. Efter balansdagen har det framkommit nya omständigheter som gör att styrelsen bedömer dessa fordringar som osäkra.

Kungsbacka 2025-07-31

Johan Frohagen
Johan Frohagen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Hampus Nielsen

Hampus Nielsen
Auktoriserad revisor
